
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Příslušenství k zahradnímu nářadí
                            
                        
	Příslušenství pro pily


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (1137)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Makita (147)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (126)

        
      

    

    
      
        
        
          MILWAUKEE (73)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (54)

        
      

    

    
      
        
        
          Kreator (42)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Extol (41)

        
      

    

    
      
        
        
          Pilana (37)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (36)

        
      

    

    
      
        
        
          NAREX (36)

        
      

    

    
      
        
        
          Festa (34)

        
      

    

    
      
        
        
          Proma (34)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (33)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (27)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (24)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (23)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (21)

        
      

    

    
      
        
        
          OREGON (19)

        
      

    

    
      
        
        
          Bahco (17)

        
      

    

    
      
        
        
          STAYER (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (15)

        
      

    

    
      
        
        
          FESTOOL (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Euronářadí (12)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (8)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Proxxon (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Dolmar (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Wolfcraft (7)

        
      

    

    
      
        
        
          IRWIN (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Ruko (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Silky (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Dremel (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (4)

        
      

    

    
      
        
        
          MTD (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Sthor (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BGS technic (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MAGG (3)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ferm (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Profi Tools (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ROJAPLAST (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SaTrade (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Solight (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (2)

        
      

    

    
      
        
        
          WOODSTER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ZBIROVIA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          3M (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CMT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Compass (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Dictum (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Duramax (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Enco (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ERBA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hutermann (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Knipex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LOBSTER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MESTO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mil-Tec (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NO NAME (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Power Up (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Super B (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Topex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          XTLINE (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Příslušenství pro pily

					
						
	
	




					

					
					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					[image: Festa Kotouč pilový do dřeva TCT, Ø 300 x 3,2 x 30 mm, 96 zubů]
				
				
				
					Lidovka
				
				Festa Kotouč pilový do dřeva TCT, Ø 300 x 3,2 x 30 mm, 96 zubů
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 509 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Pilový kotouč Kreator]
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Pilový kotouč Kreator
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 899 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Proma Odsavač prachu OP-1500]
				
				
				
					Pro náročné
				
				Proma Odsavač prachu OP-1500
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 10 990 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: Fiskars Lehký vytrhávač plevele Light]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Fiskars Lehký vytrhávač plevele Light
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vytrhávač plevele délka 90cm, hmotnost 900g. Velký nepřítel všech zahrádkářů - věčný plevel. Kolikrát se stane, že než lopotnou…
										

									

									
										
											Vytrhávač plevele délka 90cm, hmotnost 900g. Velký nepřítel všech zahrádkářů - věčný plevel. Kolikrát se stane, že než lopotnou…
										

									

									
										od 790 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Einhell GC-CS 85 E 4499920]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Einhell GC-CS 85 E 4499920
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 EINHELL Classic Ostřička řetězů, GC-CS 85 E 4499920

GC-CS 85 E je kompaktní ostřička, robusní a spolehlivý pomocník pro přesné…
										

									

									
										
											 EINHELL Classic Ostřička řetězů, GC-CS 85 E 4499920

GC-CS 85 E je kompaktní ostřička, robusní a spolehlivý pomocník pro přesné…
										

									

									
										od 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: FISKARS QuikFit 136525]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											FISKARS QuikFit 136525
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Výměnný nůžkový nástavec z řady Fiskars QuikFit umožňuje snadné stříhání větví ve výšce. zlepšené střižné vlastnosti díky…
										

									

									
										
											Výměnný nůžkový nástavec z řady Fiskars QuikFit umožňuje snadné stříhání větví ve výšce. zlepšené střižné vlastnosti díky…
										

									

									
										od 979 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 979 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Fieldmann FZP 9008 B]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Fieldmann FZP 9008 B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											• Dělení řetězu: 0,325"• Počet článků: 64• Šířka vodící drážky: 0,058" / 1,5 mm• Délka lišty: 16"/ 405 mm• Vhodné pro modely: FZP…
										

									

									
										
											• Dělení řetězu: 0,325"• Počet článků: 64• Šířka vodící drážky: 0,058" / 1,5 mm• Délka lišty: 16"/ 405 mm• Vhodné pro modely: FZP…
										

									

									
										od 369 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: DeWALT DT2974 pilový list TK  na duté cihly tř.12 pro Alligator DWE397,398,399]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											DeWALT DT2974 pilový list TK  na duté cihly tř.12 pro Alligator DWE397,398,399
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											DeWALT DT2974 Pilový plátek pro pily Alligator pro řezy dutých cihlových bloků třídy 12 430mm 48z

Popis:

Pilové listy se zuby z…
										

									

									
										
											DeWALT DT2974 Pilový plátek pro pily Alligator pro řezy dutých cihlových bloků třídy 12 430mm 48z

Popis:

Pilové listy se zuby z…
										

									

									
										od 1 525 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 525 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Fieldmann FZP 9023 řetěz pro el. pilu]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Fieldmann FZP 9023 řetěz pro el. pilu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dělení řetězu 3/8´,počet článků 56, šířka vodící drážky 1,3 mm, délka lišty 16"/405 mm. Řetěz pro FZP 2005 FIELDMANN FZP 9023 
…
										

									

									
										
											Dělení řetězu 3/8´,počet článků 56, šířka vodící drážky 1,3 mm, délka lišty 16"/405 mm. Řetěz pro FZP 2005 FIELDMANN FZP 9023 
…
										

									

									
										od 379 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 379 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: METABO KSU 251]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											METABO KSU 251
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Podstavec pro pokosové pily Metabo KSU 251
Funkce a parametry:

Lehký a robustní podstavec pro kapovací pilu s funkcí pojezdu pro…
										

									

									
										
											Podstavec pro pokosové pily Metabo KSU 251
Funkce a parametry:

Lehký a robustní podstavec pro kapovací pilu s funkcí pojezdu pro…
										

									

									
										od 3 980 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 980 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM 8895602]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8895602
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nůžky na trávu a živé ploty aku s teleskopickou násadou, 7,2V Li-ion, 1500mAh Aku nůžky se stříhacím nástavcem na trávu se…
										

									

									
										
											Nůžky na trávu a živé ploty aku s teleskopickou násadou, 7,2V Li-ion, 1500mAh Aku nůžky se stříhacím nástavcem na trávu se…
										

									

									
										od 1 674 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 674 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Ponorný plochý řezací Bi-metal nástroj nástroj 28,5x40mm oscilační s]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Ponorný plochý řezací Bi-metal nástroj nástroj 28,5x40mm oscilační s
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ponorné plochýé řezací Bi-metalové nástroje s vysokou životností a výkonem, s upínacím systémem OIS, pro řezání oceli, tvrdého…
										

									

									
										
											Ponorné plochýé řezací Bi-metalové nástroje s vysokou životností a výkonem, s upínacím systémem OIS, pro řezání oceli, tvrdého…
										

									

									
										od 129 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 129 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM 8805100]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8805100
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada pilových listů do přímočaré pily-mix, sada 5ks, úchyt BOSCH, Bi-metal, HSS, HCS, EXTOL PREMIUM. Sada pilových listů do…
										

									

									
										
											Sada pilových listů do přímočaré pily-mix, sada 5ks, úchyt BOSCH, Bi-metal, HSS, HCS, EXTOL PREMIUM. Sada pilových listů do…
										

									

									
										od 102 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 102 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: FESTA Kotouč pilový, na dřevo, 500mm, 60 zubů, 30mm, 4,0mm, TCT]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											FESTA Kotouč pilový, na dřevo, 500mm, 60 zubů, 30mm, 4,0mm, TCT
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											FESTA 22365 KB- 04211 ŽELEZÁŽŘSTVÍ Sklad4 Popis: Kvalitní pilový kotouč na dřevo s TCT plátky (slinutý karbid wolframu). Tělo…
										

									

									
										
											FESTA 22365 KB- 04211 ŽELEZÁŽŘSTVÍ Sklad4 Popis: Kvalitní pilový kotouč na dřevo s TCT plátky (slinutý karbid wolframu). Tělo…
										

									

									
										od 1 025 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 025 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: PILANA Pilový kotouč 600 x 3,5 x 30 mm, 56 zubů]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											PILANA Pilový kotouč 600 x 3,5 x 30 mm, 56 zubů
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kotouč pilový Pilana Pilové kotouče na dřevo jsou vyráběny z uhlíkové nástrojové oceli 75Cr1 (DIN 1.2003). Do tloušťky těla 3 mm…
										

									

									
										
											Kotouč pilový Pilana Pilové kotouče na dřevo jsou vyráběny z uhlíkové nástrojové oceli 75Cr1 (DIN 1.2003). Do tloušťky těla 3 mm…
										

									

									
										od 2 540 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 540 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Bosch nářadí Řetěz náhradní Bosch k AKE 35, F016800257]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Bosch nářadí Řetěz náhradní Bosch k AKE 35, F016800257
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pilový řetěz 52 článků, vodící zub 1.1mm, rozteč 3/8", k vodící liště 35cm, pro pilu AKE 35. Náhradní řetěz pro pilu Bosch s 35cm…
										

									

									
										
											Pilový řetěz 52 článků, vodící zub 1.1mm, rozteč 3/8", k vodící liště 35cm, pro pilu AKE 35. Náhradní řetěz pro pilu Bosch s 35cm…
										

									

									
										od 439 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Kreator Pilový kotouč KRT020502 univerzální 160mm, 40T]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Kreator Pilový kotouč KRT020502 univerzální 160mm, 40T
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Pilový kotouč Kreator KRT020502 je ideální pro řezání lehkých
kovů, plastu, laminátu, parket apod. 
 
Tyto pilové kotouče jsou…
										

									

									
										
											
Pilový kotouč Kreator KRT020502 je ideální pro řezání lehkých
kovů, plastu, laminátu, parket apod. 
 
Tyto pilové kotouče jsou…
										

									

									
										od 379 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 379 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: M.A.T. Group Koza na řezání dřeva]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											M.A.T. Group Koza na řezání dřeva
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stavební koza rozměry (ŠxHxV) 82 × 79 × 81 cm, hmotnost 5kg, pro řezání palivového dříví a kulatiny.         Při přípravě dřeva…
										

									

									
										
											Stavební koza rozměry (ŠxHxV) 82 × 79 × 81 cm, hmotnost 5kg, pro řezání palivového dříví a kulatiny.         Při přípravě dřeva…
										

									

									
										od 639 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 639 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Fieldmann Řetěz 14 pro FZP 2000 FIELDMANN FZP 9016]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Fieldmann Řetěz 14 pro FZP 2000 FIELDMANN FZP 9016
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dělení řetězu 3/8´, počet článku 52, šířka vodící drážky 1,3 mm, délka lišty 14"/355 mm. Řetěz 14 pro FZP 2000 FIELDMANN FZP 9016…
										

									

									
										
											Dělení řetězu 3/8´, počet článku 52, šířka vodící drážky 1,3 mm, délka lišty 14"/355 mm. Řetěz 14 pro FZP 2000 FIELDMANN FZP 9016…
										

									

									
										od 314 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 314 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Extol Premium 8805001]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Extol Premium 8805001
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											List do přímočaré pily "T" 5ks Extol Premium Listy do přímočarých pil s uchycením BOSCH ("T"). Lze použít na úkosové, rovné,…
										

									

									
										
											List do přímočaré pily "T" 5ks Extol Premium Listy do přímočarých pil s uchycením BOSCH ("T"). Lze použít na úkosové, rovné,…
										

									

									
										od 134 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 134 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL CRAFT 1728]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											EXTOL CRAFT 1728
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											plátky pilové na kov a dřevo oboustranné, 300mm, bal. 3ks, EXTOL CRAFT - Volba pilového plátku: Rozteč zubů se určuje počtem zubů…
										

									

									
										
											plátky pilové na kov a dřevo oboustranné, 300mm, bal. 3ks, EXTOL CRAFT - Volba pilového plátku: Rozteč zubů se určuje počtem zubů…
										

									

									
										od 25 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 25 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: PILANA TOOLS s.r.o.]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											PILANA TOOLS s.r.o.
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kotouč pilový Pilana Pilové kotouče na dřevo jsou vyráběny z uhlíkové nástrojové oceli 75Cr1 (DIN 1.2003). Do tloušťky těla 3 mm…
										

									

									
										
											Kotouč pilový Pilana Pilové kotouče na dřevo jsou vyráběny z uhlíkové nástrojové oceli 75Cr1 (DIN 1.2003). Do tloušťky těla 3 mm…
										

									

									
										od 1 635 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 635 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: zahrada-XL Skládací stojan na řezání dřeva Einhell]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											zahrada-XL Skládací stojan na řezání dřeva Einhell
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stojan, tzv. koza na zpracování dřeva (kulatiny), max. průměr kmenu 300 mm a nosnost 150 kg, skládací – Einhell Grey Přípravek…
										

									

									
										
											Stojan, tzv. koza na zpracování dřeva (kulatiny), max. průměr kmenu 300 mm a nosnost 150 kg, skládací – Einhell Grey Přípravek…
										

									

									
										od 698 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 698 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Bosch sada 5ks pilových listů pro KEO F016800307 - zánovní]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Bosch sada 5ks pilových listů pro KEO F016800307 - zánovní
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Náhradní pilové listy pro akumulátorovou pilku Bosch Keo. 5 výměnných pilových plátků pro různé použití (2 na dřevo, 1 na kov, 1…
										

									

									
										
											Náhradní pilové listy pro akumulátorovou pilku Bosch Keo. 5 výměnných pilových plátků pro různé použití (2 na dřevo, 1 na kov, 1…
										

									

									
										od 369 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Podstavec na řezání Junior 2ks STST1-70355 Stanley]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Podstavec na řezání Junior 2ks STST1-70355 Stanley
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stanley STST1-70355 podstavec na řezání Junior 2ks Plastové podstavce na řezání. pevná a robustní konstrukce z polypropylenu…
										

									

									
										
											Stanley STST1-70355 podstavec na řezání Junior 2ks Plastové podstavce na řezání. pevná a robustní konstrukce z polypropylenu…
										

									

									
										od 790 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Pilový kotouč Kreator KRT020504 univerzální 210mm, 60T]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Pilový kotouč Kreator KRT020504 univerzální 210mm, 60T
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Pilový kotouč Kreator KRT020426 je ideální pro řezání lehkých
kovů, plastu, laminátu, parket apod. 
 
Tyto pilové kotouče jsou…
										

									

									
										
											
Pilový kotouč Kreator KRT020426 je ideální pro řezání lehkých
kovů, plastu, laminátu, parket apod. 
 
Tyto pilové kotouče jsou…
										

									

									
										od 439 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Powerplus Podpěra POWX0700T]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Powerplus Podpěra POWX0700T
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Podpěra s rolnou, maximální zatížení 60kg, rolná délka 300mm.  Kvalitně zpracovaná podpěra Powerplus POWX0700T najde své široké…
										

									

									
										
											Podpěra s rolnou, maximální zatížení 60kg, rolná délka 300mm.  Kvalitně zpracovaná podpěra Powerplus POWX0700T najde své široké…
										

									

									
										od 690 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: DeWalt DT2975]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											DeWalt DT2975
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Náhradní pilové listy pro pilu Alligator pro řezání lehčeného betonu 2dílné pilové listy z materiálu, jímž je ocel jakosti HSS…
										

									

									
										
											Náhradní pilové listy pro pilu Alligator pro řezání lehčeného betonu 2dílné pilové listy z materiálu, jímž je ocel jakosti HSS…
										

									

									
										od 1 537 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 537 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Pilový kotouč na dřevo 190mm, 60T Kreator KRT020417]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Pilový kotouč na dřevo 190mm, 60T Kreator KRT020417
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pilový kotouč Kreator KRT020417 je ideální pro řezání různých druhů měkkého a tvrdého dřeva.Tyto pilové kotouče jsou vyrobeny z…
										

									

									
										
											Pilový kotouč Kreator KRT020417 je ideální pro řezání různých druhů měkkého a tvrdého dřeva.Tyto pilové kotouče jsou vyrobeny z…
										

									

									
										od 379 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 379 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: FZP 9020-B Lišta 40cm, 0.325 FIELDMANN]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											FZP 9020-B Lišta 40cm, 0.325 FIELDMANN
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Délka pilové lišty 16´/405 mm, šířka vodící drážky 0,058´ / 1,5 mm, dělení řetězu 0,325´, Počet článků 64. Lišta 40cm, 0.325…
										

									

									
										
											Délka pilové lišty 16´/405 mm, šířka vodící drážky 0,058´ / 1,5 mm, dělení řetězu 0,325´, Počet článků 64. Lišta 40cm, 0.325…
										

									

									
										od 312 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 312 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Kreator Pilový kotouč na dřevo 165mm, 48T]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Kreator Pilový kotouč na dřevo 165mm, 48T
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
 
 Pilový kotouč Kreator KRT020411 je ideální pro řezání 
různých druhů měkkého a tvrdého dřeva. 
 Tyto pilové kotouče jsou…
										

									

									
										
											
 
 Pilový kotouč Kreator KRT020411 je ideální pro řezání 
různých druhů měkkého a tvrdého dřeva. 
 Tyto pilové kotouče jsou…
										

									

									
										od 256 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 256 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Rojaplast Dřevěná koza ECONOMIC 75 x 75 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Rojaplast Dřevěná koza ECONOMIC 75 x 75 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dřevěná koza je skvělým pomocníkem každého kutila, stavaře, malíře nebo takzvaného hodinového manžela. Stavební koza usnadňuje…
										

									

									
										
											Dřevěná koza je skvělým pomocníkem každého kutila, stavaře, malíře nebo takzvaného hodinového manžela. Stavební koza usnadňuje…
										

									

									
										od 199 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Pilana 5256]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Pilana 5256
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vysoce kvalitní zpracování od tradičního českého výrobce Pilana, zal. roku 1934. Používáte-li řeznickou pilku na řezání kostí, ať…
										

									

									
										
											Vysoce kvalitní zpracování od tradičního českého výrobce Pilana, zal. roku 1934. Používáte-li řeznickou pilku na řezání kostí, ať…
										

									

									
										od 31 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 31 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: DeWALT Pilový list 430mm pro duté pálené cihly s pevnostní třídou 20N/MM2 DT2976]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											DeWALT Pilový list 430mm pro duté pálené cihly s pevnostní třídou 20N/MM2 DT2976
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis produktu DeWALT DT2976 pilový list na duté cihlové bloky třídy 20, 430 mm (1 pár)   pilový list s pracovní délkou 430 mm…
										

									

									
										
											Popis produktu DeWALT DT2976 pilový list na duté cihlové bloky třídy 20, 430 mm (1 pár)   pilový list s pracovní délkou 430 mm…
										

									

									
										od 2 372 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 372 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM 8893404 hoblík elektrický, 750W]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8893404 hoblík elektrický, 750W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CHARAKTERISTIKASilný hoblík s falcováním do 7mm. Hoblovací deska má drážku pro srážení hran a ochranný trn, který chrání při…
										

									

									
										
											CHARAKTERISTIKASilný hoblík s falcováním do 7mm. Hoblovací deska má drážku pro srážení hran a ochranný trn, který chrání při…
										

									

									
										od 1 479 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	10
	…
	19
	…
	27
	…
	36
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Příslušenství pro pily Makita
	Příslušenství pro pily Bosch
	Příslušenství pro pily MILWAUKEE
	Příslušenství pro pily DeWalt
	Příslušenství pro pily Kreator
	Příslušenství pro pily Extol
	Příslušenství pro pily Pilana
	Příslušenství pro pily Dedra
	Příslušenství pro pily NAREX
	Příslušenství pro pily Festa
	Příslušenství pro pily Proma
	Příslušenství pro pily Geko
	Příslušenství pro pily GÜDE
	Příslušenství pro pily PROTECO


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


